
 
             Bevallási határidő:  20….. március 20. 

 
 

BEVALLÁS 

a magánszemély tulajdonában (haszonélvezetében) lévő termőföld 
bérbe, illetve haszonbérbe adásából származó …..….. évi jövedelemadóról. 

 
1. A magánszemély  családi és utóneve ( nők esetében a leánykori családi és utónév is) 

……………………………………………………………………………………………………………………….……………
……………………………………………………………………………………………………………………………………. 
születési helye és ideje:…………………………………………………………………………………………….…………. 
anyja leánykori családi és utóneve:…………………………………………………………………………………………... 
adóazonosító jele, adószám: ……………………………………………………………………………………….………… 
lakcíme:…………………………………………………………………………………………………………….……………. 
 
2. A magánszemély tulajdonában (haszonélvezetében) lévő összes termőföld területe…………………….. (ha,m

2
)  

 
3. …………………………………. illetékességi területén a magánszemély tulajdonában (haszonélvezetében) lévő 

    összes termőföld területe                                                                                                …….……………. (ha,m
2
) 

 
4. ………………………………….. illetékességi területén bérbe adott termőföldre vonatkozó adatok: 

                            
                            A                                                                           B                                                 C      
                 A bérlő (k) neve                                                helye, helyrajzi száma                   Az éves bérleti díj 
               lakcíme (székhelye)                                                terület (ha, m2)  *                               összege 
                                                                                                                                                               Ft 
1. 
.……..…………………………………..           ………………………………………. 
                                                                      ………………………………………. 
…………………………………………..          ………………………….………….…                   …………………….. 
2. 
…………………………………………..           …………………………………..……     
                                                                       ………………………..……………… 
…………………………………………..           ……………………………………….                   …………………….. 
3. 
…………………………………………..           ………………………………………    
                                                                       ………………………………….…… 
…………………………………………..           …………………………………..……                 . …………………….. 
 
                                                                                                                         Összesen:    .. .…………………….                                                                                                        
* 
(Ha a földterületet csak aranykoronában (AK) kifejezett részarány- tulajdonként állapították meg, akkor a 
földterület nagyságát 20 AK/hektár átszámítási kulccsal kell megállapítani.) 
 
5. Nyilatkozom, hogy a bérbevevő a jövedelemadót a bérleti díjból levonta.                         …………………………  

                                                                                                                                                          (aláírás) 
6. Nyilatkozat hiányában:  

   A személyi jövedelemadó összege (a 4. C összesen összeg 16%-a):                                        ……………… Ft  
           
   A  magánszemély  által befizetett adó összege:                                                                          ……………… Ft 
    
   Még fizetendő összeg: (március 20-ig)                                                                                       ……………… Ft 
 
   Jövedelem megszerzésének időpontja:   ……………………………………… 
 
Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
………………………………………, …….. év …………….... hó …….. nap  
                                                                                                                                       …………………………….. 

                                                                                                                                                          (aláírás) 
   
Figyelem !  A 4. pontban foglalt adatokat külön lapon kérjük közölni és a bevalláshoz csatolni, amennyiben az  

                    adatok háromnál több bérlőre vonatkoznak! 
 


